nustatymo metodikos patvirtinimo“ (toliau – Metodika), taikoma 

Sutarties vykdymo išlaidų atlyginimo kainodara. 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, kai 

taikoma Sutarties 

įvykdymo išlaidų 

atlyginimo kainodara 

Pradinės Sutarties vertė yra 537 190,08 Eur (penki šimtai 

trisdešimt septyni tūkstančiai vienas šimtas devyniasdešimt eurų, 

08 centai), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  

PVM sudaro 112 809,92 Eur (vieną šimtą dvylika tūkstančių 

aštuonis šimtus devynis eurus, 92 centus). 

Sutarties kaina yra 650 000,00 Eur (šeši šimtai penkiasdešimt 

tūkstančių eurų) su PVM. 

Sutarties vykdymo faktinių išlaidų apimtis yra apie 90 proc. nuo 

pradinės Sutarties vertės. 

4 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi maksimaliai 

pirkimui skirtai lėšų sumai be PVM pirkimo dokumentuose ir